... MUNICIPIO DE CENTLA ::..
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 01I0112024 al 31/10/2024
(Cifras en Pesos)

Estado reformado DOF 27-03-2018

006253

Periodo

Acumulado

. Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
; Aprovechamientos
| Ingresos par Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Coolaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién
Aplicacion

Servicios Personales

Materiales Y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Piblico

Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

. Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogas

‘ Transferencias a la Seguridad Social » '

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesa
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto

Interno

. Externo

Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion

Servicios de la Deuda

Interno . "/}f/

62,720,134.69
275,763.25
0.00

0.00
474,211.31
169,669.85
748,840.13
0.00
61,050,650.15

0.00
0.00
22,976,600.07
14,384,234.74
62,458.06
2,823,885.07
0.00

0.00

0.00
59,200.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,646,820.87
0.00

133

0.00

39,743,534.62

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

14,936,693.21
0.00
0.00
0.00
14,936,693.21
14,748,906.15
0.00
0.00

735,086,125.42
10,224,455.91
0.00

0.00
11,804,951.75
2,243,040.26
1,910,470.20
0.00
708,903,207.30

0.00

0.00

433,889,924.66

241,940,964.79

55,408,275.78

68,405,396.08
0.00 -

0.00

0.00

29,040,927.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16,682,222.24

10,151,913.59
12,360,224.19 -

0.00

301,196,200.76

0.00
0.00
0.00
0.00
217,181,866.78
217,181,866.78
0.00
0.00

~217,181,866.78

463,881,982.40
0.00
0.00
0.00
463,881,982.40
463,334,953.04
0.00
0.00
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Estado reformado DOF 27-09-2018

... MUNICIPIO DE CENTLA ..
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 01/01/2024 al 31/10/2024 Q 0 0 2 .':l 4
L¥)

(Cifras en Pesos)

. Concepto Periodo Acumulado

Externo 0.00 0.00

Otras Aplicaciones de Financiamiento ' 14,748,906.15 463,334,953.04
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento 187,787.06 547,029.36
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 39,931,321.68 84,561,363.34
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 51,621,038.88 6,990,997.22
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 91,552,360.56 91,552,360.56
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente carrectos y son responsabilidad def emisor.”
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